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Social- och hälsovår-sministeriet ,astställde 
13.5.1987 bifogade ändring i ansvarsfördefnings- 
grunderna. 

Ändringen i ansvarsfördelningsgrunderna gäller 
tidpunkten för  betalningen av försäkringspremien f r h  
Arbetslöshetskassornas Centralkassa. Nu bestäms 
Arbetslöshetskassornas Centralkassas försäkringspremie 
i början av maj pA basen av de arbetsiöshetsunder- 
stödsdagar som framgår av Pensionsskyddscentralens 
register och den h a r  betalats till pencionsanstalterna 
före den 1 juni. Arbetslöshetskassorna kan emellertid 
anmäla arbets löshetsunderstödsdagar  under det 
föregående året ända fram till slutet av maj under 
pågående år. FÖr den skull Yr det ändarn3lsenligt att 
uppckjuta tidpunkten för bestämmandet av premien till 
början av juni. 

Ansvarsfördelningsgrunderna har  ändrats s å ,  att 
premien betalas till pensionsanstalterna den 2 5  dagen 
i den mhad dA försäkringspremien från Arbetslöchetc- 
kassornas Centralkassa förfaller till betalning eller, 
om bankerna inte haller öppet sagda dag, närmast 
följande üppethåflningsdag för  bankerna. Pensions- 
skyddscentralen sänder besked om betalningsposterna 
till pensionsanstalterna cenast den 20  dagen i fö r -  
fallomånaden för försäkringspremien. Avsikten är, att 
premien i praktiken kommer att betalas den 25 juni. 

Ändringen i ansvarsfördelningsgrunderna tillärnpas 
första gången pA ansvarsfördelningen för  Ar 1986. 
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ÄNDRING I ANSVARSF~RDELNINGSGRUNDERNA 

DEL 7: I ANSVARSFÖRDELNINGSGRUNDERNA 

1 2.6. Gottgörelse av den i 1 2  a S APL avsedda försäkringspremien 

Av den i 1 2  a 5 APL avsedda försäkringspremien f r h  
arbetslöshetskassornas centralkassa för år  v, utges 
gottgörelse till Sjömancpensionskassan m(MEL) % och 
till Kommunala pencionsanstalten mIKVTEL) % och 
dzrefter avdras Pensionsskyddscentralens 
kostnadsandel. A v  Aterstoden utges gottgörelse till 
Arbetcpensionskassan m(LEL) % och resten gottgöres 
WL- o51 JL’d?L-- c i c h  PcPL-pencionsanstalterna s å  att den 
beaktas vid besaYmmandet av den i punkt 1 3 . 6 .  näimnda 
koefficienten 9,. Den direkta gottgörelsen till 
Arbetspensionskassan läggs jamte rantor till den 
gottgörelse kassan erhåller enligt 16 S APF. RYnta 
räknas från den 25 dagen i den månad, då arbetslös- 
hetskassornas centralkassas försäkringsprernie betalas, 
fram till 30.11.v+1. 

Pensionsskyddscentralen utbetalar gottgörelserna till 
Sjömanspensionskassan och Kommunala pensionsanstaiten 
senast senast den 25 dagen i den månad, då arbetclös- 
hetskassornas centralkassas försäkringspremie betalas 
eller orn bankerna inte håller öppet sagda dag, ngrrnast 
följande öppethållningsdag för bankerna. 

Framställning till Social- och hälcovårdsministeriet 
om fastställande av procenttalen m(MEL), m(KVTEL) och 
m(LEL)  gör Pensionsskyddscentralen före utgången av 
år v .  

1 5.3. Förskott på arbetslöshetskassornas centralkassas försäkrings- 
premie 

Av arbetslöshetskassornac centralkassas försäkrings- 
premie f ö r  å r  v avdras gottgörelsen till Sjömanspen- 
sionskassan och till Komrnunala pensionsanstalten camt 
kostnadsandelen för Pensionsskyddscentralen, varefter 
till Arbetspensionskassan betalas m(LEL) % och 
aterstodef,5$ o deias i förhailande till storheterna 
(Il+(bl) 1 + ) mellan de övriga pensions- 
an s ta1 te rna , L%$bru#S $ör e tagarna c pens ion s an s ta 1 t 
undantagen, såsom förskott på den i punkt 1 2.6. 
avsedda gottgörelsen. F Ö r  pensionsanstalt, f ö r  vilken 
dessa storheter inte bestämts, beräknar Pensions- 
skyddscentralen förskottsbeloppet. 
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Om pensionsanstalts ansvar har övergått pd. annan 
pensionsanstalt, camanlaggc v i d  bestämmandet av 
förskott i tillärnpliga de la r  d e  storheter, som gäller 
ifrågavarande pensionsanstalter. 

Pensionsskyääscentralen utbetalar nämnda poster till 
pensionsanstalterna senast förfallodagen, s o m  Yr den 
2 5  dagen i den mhad, äå arbetslöchetckassornas 
centralkassas försäkringspremie betalas e l f e r ,  om 
bankerna inte håller öppet sagda dag, närmast fdljanäe 
öppethållningsdag för bankerna. 

Vid dröjsmål med betalningen är räntan f ö r  dröjsmåls- 
tiden lika m e d  den i 19 S APL avsedda årliga maximi- 
räntan. 

Pensionsckyddscentralen ger pensioncanstalterna besked 
om betalningsposterna senast den 20 dagen i förfallo- 
mdnaden. 

Ikraf tträdande Ändringen tilfämpas första gången pA anvarsfördel- 
ningen för  &r 1986. 
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